[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.01.2016                                                                                                                    № 79
г. Асино

Об утверждении тарифов и перечня платных услуг, оказываемых  муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением  «Общеобразовательная школа №5 города Асино» Томской области
В соответствии со статьёй 101 Федерального Закона от 29 декабря 2012 года                            № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании постановления администрации Асиновского района от 22.06.2011 № 1263 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание бюджетным муниципальным учреждением услуг (выполнение работ) для граждан и юридических лиц», в целях урегулирования отношений, связанных с предоставлением платных услуг в муниципальной образовательной организации Асиновского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы и перечень платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Общеобразовательная школа № 5 города Асино» Томской области:

	№п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость услуги, руб.

	1.
	Кружок «Забавные роботы» (основы роботоконструирования)
	1 занятие
	86 -00

	2.
	Кружок «Нетрадиционные техники рисования»
	1 занятие
	60-00

	3.
	Кружок «Здоровей-ка» (оздоровительная гимнастика)
	1 занятие
	78-00

	4.
	Кружок «Говорим по-английски»
	1 занятие
	108-00

	5.
	Кружок «От игры к танцу»
	1 занятие
	107-00

	6.
	Индивидуальное занятие по коррекционному обучению
	1 занятие
	153-00

2. Постановление администрации Асиновского района от 24.06.2014 № 1203                          «Об утверждении тарифов и перечня платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением – средняя общеобразовательная школа № 5 города Асино Томской области» считать утратившем силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по социальным вопросам  Булыгину О.В.

Глава Асиновского района

 А.Е. Ханыгов